

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Jalan Sutan Syahrir No. 42 Telp/Fax. (0532) 21200 PANGKALAN BUN 74112

Pangkalan Bun, 27 April 2020

Kepada

Nomor Lampiran Perihal

: 411.1/219 /DPMD.B/IV/2020

: Kegiatan Pencanangan BBGRM tingkat Kabupaten Kotawaringin

Barat Tahun 2020

Yth. Kepala Satuan Kerja Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat

Pangkalan Bun

Menghubungi Surat Kami Nomor 414.1/157/DPMD.B/III/2020 tanggal Maret 2020 perihal Penundaan Jadwal Pencanangan BBGRM tingkat Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun 2020 serta menindaklanjuti kebijakan Pemerintah Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat dalam rangka penanganan COVID-19 diantaranya tidak melaksanakan kegiatan yang melibatkan/mobilisasi masyarakat dalam jumlah besar dan rasionalisasi anggaran dalam APBD tahun 2020, maka dengan ini disampaikan bahwa kegiatan Pencanangan Bulan Bhakti Gotong Royong Masyarakat ke-17, Hari Kesatuan Gerak PKK ke-48 dan Hari Keluarga Nasional ke-27 tingkat Kabupaten Kotawaringin Barat tahun 2020 di Desa Riam Durian Kecamatan kotawaringin Lama tidak dilaksanakan /ditiadakan.

disampaikan untuk maklum adanya, atas perhatian dan Demikian kerjasamanya diucapkan terima kasih.

> KEPALA DINAS PMD KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

> > Pembina Utama Muda NIP. 19620515 198903 2 007

<u> Tembusan disampaikan Kepada Yth :</u>

1. Bupati Kotawaringin Barat (sebagai laporan) di-Pangkalan Bun

2. Kepala DPMD Provinsi Kalimantan Tengah di-Palangka Raya